Câmara Municipal de Tatuí
edifício eresulente Tancredo Neves

Telefone/ Whatsapp (1 5) 3259-8300
“Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 613 ; e OS [A V2i

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de

realizar a capina na extensão da Rua Antônio José de Campos, no Jardim Manoel

de Abreu.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido que recebemos dos moradores do bairro, em razão do.
mato alto existente nas calçadas e que obriga os moradores a caminharem no leito

carroçável em meio aosveículos que trafegam em alta velocidade.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Julho de 2021.

= Go Dies Tr
dio EsORNE Miguel

E Vereador
é ás) a

niCÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ Reria se
Vereador

| Data: 02/07/2021 Hora: 13:13

[Indicação Nº 613/2021

Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL, RENAN CORTEZ

| E

Assunto: Indica à neocesidade da realizar a capina na

|exlensão da Nua Antônio Jovô da Campos. no Jardim lilanoel
de Abreu “ni - ERA.

| «ví: Cidade Ternura — Capitalda Música &
03578/2021